
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
„Modernizacja chodników przy ulicy Mikołaja Reja w ramach Budżetu Obywatelskiego w 2021

roku”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Miasto Leszno

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 411050445

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Kazimierza Karasia 15

1.4.2.) Miejscowość: Leszno

1.4.3.) Kod pocztowy: 64-100

1.4.4.) Województwo: wielkopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.7.) Numer telefonu: 65 520 62 16

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: bpw@leszno.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.leszno.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00039523/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-04-23 13:15

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00031892/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 1)

Przed zmianą: 
1.Część I zamówienia: modernizacja chodnika przy ulicy Mikołaja Reja od ul. Szybowników do
ul. Marii Konopnickiej po stronie numerów parzystych (od km 960,00 do km 846,88): rozbiórkę
istniejącej nawierzchni, wykonanie korytowania, regulację wysokościową istniejących urządzeń
infrastruktury technicznej, wbudowanie krawężników, obrzeży chodnikowych, ścieku z kostki

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00039523/01 z dnia 2021-04-23

2021-04-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



betonowej,  wykonanie z drobnowymiarowych elementów betonowych warstw konstrukcyjnych
nawierzchni chodnika oraz zjazdów,Zaleca się przeprowadzenie przez Wykonawcę wizji lokalnej
miejsca prac. W tym celu Wykonawca winien skontaktować się z Zamawiającym w celu
ustalenia terminu wizji lokalnej. Brak udziału Wykonawcy w wizji lokalnej nie zwalnia
Wykonawcy z obowiązku dołożenia najwyższej staranności przy sporządzaniu oferty, w tym
określeniu cen ofertowych za wykonanie poszczególnych robót. Koszty wizji lokalnej miejsca
robót poniesie Wykonawca. 2. Szczegółowy zakres robót i sposób ich wykonania jest opisany w
projekcie budowlano-wykonawczym, w specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót
budowlanych oraz przedmiarach robót. Wymienione dokumentacje stanowią Załącznik nr 9 do
SWZ.3. Załączone do SWZ przedmiary robót mają jedynie charakter orientacyjny. Wykonawca
sam dokona oceny ostatecznego zakresu robót w oparciu o projekt budowlano-wykonawczy,
przedmiary robót, STWiORB. 4. Dokumenty dotyczące przedmiotu zamówienia można pobrać
ze strony https://platformazakupowa.pl/pn/um_leszno.5. Przy wykonawstwie oraz odbiorze robót
objętych zamówieniem obowiązywać będą zasady i wymagania określone w:1) projekcie
budowlano-wykonawczy, 2) specyfikacjach technicznych wykonania i odbioru robót
budowlanych,3) obowiązujących normach,4) przedmiarach robót z uwzględnieniem poniższych
warunków do w/w dokumentów:1) wszystkie użyte materiały oraz technologie robót muszą
odpowiadać wymaganiom stawianym w Specyfikacjach technicznych wykonania i odbioru robót
budowlanych, obowiązujących normach oraz w Rozporządzeniu Ministra Transportu i
Gospodarki Morskiej w sprawie warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać drogi
publiczne i ich usytuowanie.2) przed wbudowaniem jakichkolwiek materiałów Wykonawca okaże
Inspektorom Nadzoru świadectwo dopuszczenia tego materiału do stosowania w budownictwie i
spełnienia wymogów określonych w Specyfikacjach Technicznych i Polskich Normach, w celu
uzyskania zgody na jego stosowanie. Wykonawca do wykonania zamówienia będzie stosował
wyroby budowlane wprowadzone do obrotu na zasadach określonych w ustawie z dnia 16
kwietnia 2004 r. o wyrobach budowlanych (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 215 ze zm.),3) ewentualne
materiały porozbiórkowe, masy ziemne pozyskane przy przedmiotowej budowie należy
zagospodarować we własnym zakresie. Powyższe należy ująć w cenie ofertowej włącznie z
opłatą za wysypisko. Utylizację należy przeprowadzić zgodnie z przepisami ustawy z dnia 14
grudnia 2012 r. o odpadach (t. j. Dz. U. z 2020 r., poz. 797 ze zm.) i jej koszt uwzględnić w cenie
ofertowej.

Po zmianie: 
1. Część I zamówienia: modernizacja chodnika przy ulicy Mikołaja Reja od ul. Szybowników do
ul. Marii Konopnickiej po stronie numerów parzystych (od km 0+960,00 do km 0+846,88):
rozbiórkę istniejącej nawierzchni, wykonanie korytowania, regulację wysokościową istniejących
urządzeń infrastruktury technicznej, wbudowanie krawężników, obrzeży chodnikowych, ścieku z
kostki betonowej,  wykonanie z drobnowymiarowych elementów betonowych warstw
konstrukcyjnych nawierzchni chodnika oraz zjazdów.Zaleca się przeprowadzenie przez
Wykonawcę wizji lokalnej miejsca prac. W tym celu Wykonawca winien skontaktować się z
Zamawiającym w celu ustalenia terminu wizji lokalnej. Brak udziału Wykonawcy w wizji lokalnej
nie zwalnia Wykonawcy z obowiązku dołożenia najwyższej staranności przy sporządzaniu
oferty, w tym określeniu cen ofertowych za wykonanie poszczególnych robót. Koszty wizji
lokalnej miejsca robót poniesie Wykonawca. 2. Szczegółowy zakres robót i sposób ich
wykonania jest opisany w projekcie budowlano-wykonawczym, w specyfikacji technicznej
wykonania i odbioru robót budowlanych oraz przedmiarach robót. Wymienione dokumentacje
stanowią Załącznik nr 9 do SWZ.3. Załączone do SWZ przedmiary robót mają jedynie charakter
orientacyjny. Wykonawca sam dokona oceny ostatecznego zakresu robót w oparciu o projekt
budowlano-wykonawczy, przedmiary robót, STWiORB. 4. Dokumenty dotyczące przedmiotu
zamówienia można pobrać ze strony https://platformazakupowa.pl/pn/um_leszno.5. Przy
wykonawstwie oraz odbiorze robót objętych zamówieniem obowiązywać będą zasady i
wymagania określone w:1) projekcie budowlano-wykonawczy, 2) specyfikacjach technicznych
wykonania i odbioru robót budowlanych,3) obowiązujących normach,4) przedmiarach robót z
uwzględnieniem poniższych warunków do w/w dokumentów:1) wszystkie użyte materiały oraz

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00039523/01 z dnia 2021-04-23

2021-04-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



technologie robót muszą odpowiadać wymaganiom stawianym w Specyfikacjach technicznych
wykonania i odbioru robót budowlanych, obowiązujących normach oraz w Rozporządzeniu
Ministra Transportu i Gospodarki Morskiej w sprawie warunków technicznych, jakim powinny
odpowiadać drogi publiczne i ich usytuowanie.2) przed wbudowaniem jakichkolwiek materiałów
Wykonawca okaże Inspektorom Nadzoru świadectwo dopuszczenia tego materiału do
stosowania w budownictwie i spełnienia wymogów określonych w Specyfikacjach Technicznych i
Polskich Normach, w celu uzyskania zgody na jego stosowanie. Wykonawca do wykonania
zamówienia będzie stosował wyroby budowlane wprowadzone do obrotu na zasadach
określonych w ustawie z dnia 16 kwietnia 2004 r. o wyrobach budowlanych (t.j. Dz. U. z 2020 r.,
poz. 215 ze zm.),3) ewentualne materiały porozbiórkowe, masy ziemne pozyskane przy
przedmiotowej budowie należy zagospodarować we własnym zakresie. Powyższe należy ująć w
cenie ofertowej włącznie z opłatą za wysypisko. Utylizację należy przeprowadzić zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (t. j. Dz. U. z 2020 r., poz. 797 ze zm.) i
jej koszt uwzględnić w cenie ofertowej.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 2)

Przed zmianą: 
1.Część II zamówienia: modernizacja chodnika przy ulicy Mikołaja Reja od ul. Dąbrówki do ul.
Jana Kochanowskiego po stronie numerów parzystych (od km 607,66 do km 465,86): rozbiórkę
istniejącej nawierzchni, wykonanie korytowania, regulację wysokościową istniejących urządzeń
infrastruktury technicznej, wbudowanie krawężników, obrzeży chodnikowych, ścieku z kostki
betonowej,  wykonanie z drobnowymiarowych elementów betonowych warstw konstrukcyjnych
nawierzchni chodnika oraz zjazdówZaleca się przeprowadzenie przez Wykonawcę wizji lokalnej
miejsca prac. W tym celu Wykonawca winien skontaktować się z Zamawiającym w celu
ustalenia terminu wizji lokalnej. Brak udziału Wykonawcy w wizji lokalnej nie zwalnia
Wykonawcy z obowiązku dołożenia najwyższej staranności przy sporządzaniu oferty, w tym
określeniu cen ofertowych za wykonanie poszczególnych robót. Koszty wizji lokalnej miejsca
robót poniesie Wykonawca. 2. Szczegółowy zakres robót i sposób ich wykonania jest opisany w
projekcie budowlano-wykonawczym, w specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót
budowlanych oraz przedmiarach robót. Wymienione dokumentacje stanowią Załącznik nr 9 do
SWZ.3. Załączone do SWZ przedmiary robót mają jedynie charakter orientacyjny. Wykonawca
sam dokona oceny ostatecznego zakresu robót w oparciu o projekt budowlano-wykonawczy,
przedmiary robót, STWiORB. 4. Dokumenty dotyczące przedmiotu zamówienia można pobrać
ze strony https://platformazakupowa.pl/pn/um_leszno.5. Przy wykonawstwie oraz odbiorze robót
objętych zamówieniem obowiązywać będą zasady i wymagania określone w:1) projekcie
budowlano-wykonawczy, 2) specyfikacjach technicznych wykonania i odbioru robót
budowlanych,3) obowiązujących normach,4) przedmiarach robót z uwzględnieniem poniższych
warunków do w/w dokumentów:1) wszystkie użyte materiały oraz technologie robót muszą
odpowiadać wymaganiom stawianym w Specyfikacjach technicznych wykonania i odbioru robót
budowlanych, obowiązujących normach oraz w Rozporządzeniu Ministra Transportu i
Gospodarki Morskiej w sprawie warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać drogi
publiczne i ich usytuowanie.2) przed wbudowaniem jakichkolwiek materiałów Wykonawca okaże
Inspektorom Nadzoru świadectwo dopuszczenia tego materiału do stosowania w budownictwie i
spełnienia wymogów określonych w Specyfikacjach Technicznych i Polskich Normach, w celu
uzyskania zgody na jego stosowanie. Wykonawca do wykonania zamówienia będzie stosował
wyroby budowlane wprowadzone do obrotu na zasadach określonych w ustawie z dnia 16
kwietnia 2004 r. o wyrobach budowlanych (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 215 ze zm.),3) ewentualne
materiały porozbiórkowe, masy ziemne pozyskane przy przedmiotowej budowie należy
zagospodarować we własnym zakresie. Powyższe należy ująć w cenie ofertowej włącznie z
opłatą za wysypisko. Utylizację należy przeprowadzić zgodnie z przepisami ustawy z dnia 14
grudnia 2012 r. o odpadach (t. j. Dz. U. z 2020 r., poz. 797 ze zm.) i jej koszt uwzględnić w cenie
ofertowej.

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00039523/01 z dnia 2021-04-23

2021-04-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Po zmianie: 
2.Część II zamówienia: modernizacja chodnika przy ulicy Mikołaja Reja od ul. Dąbrówki do ul.
Jana Kochanowskiego po stronie numerów parzystych (od km 0+607,66 do km 0+465,86):
rozbiórkę istniejącej nawierzchni, wykonanie korytowania, regulację wysokościową istniejących
urządzeń infrastruktury technicznej, wbudowanie krawężników, obrzeży chodnikowych, ścieku z
kostki betonowej,  wykonanie z drobnowymiarowych elementów betonowych warstw
konstrukcyjnych nawierzchni chodnika oraz zjazdów.Zaleca się przeprowadzenie przez
Wykonawcę wizji lokalnej miejsca prac. W tym celu Wykonawca winien skontaktować się z
Zamawiającym w celu ustalenia terminu wizji lokalnej. Brak udziału Wykonawcy w wizji lokalnej
nie zwalnia Wykonawcy z obowiązku dołożenia najwyższej staranności przy sporządzaniu
oferty, w tym określeniu cen ofertowych za wykonanie poszczególnych robót. Koszty wizji
lokalnej miejsca robót poniesie Wykonawca. 2. Szczegółowy zakres robót i sposób ich
wykonania jest opisany w projekcie budowlano-wykonawczym, w specyfikacji technicznej
wykonania i odbioru robót budowlanych oraz przedmiarach robót. Wymienione dokumentacje
stanowią Załącznik nr 9 do SWZ.3. Załączone do SWZ przedmiary robót mają jedynie charakter
orientacyjny. Wykonawca sam dokona oceny ostatecznego zakresu robót w oparciu o projekt
budowlano-wykonawczy, przedmiary robót, STWiORB. 4. Dokumenty dotyczące przedmiotu
zamówienia można pobrać ze strony https://platformazakupowa.pl/pn/um_leszno.5. Przy
wykonawstwie oraz odbiorze robót objętych zamówieniem obowiązywać będą zasady i
wymagania określone w:1) projekcie budowlano-wykonawczy, 2) specyfikacjach technicznych
wykonania i odbioru robót budowlanych,3) obowiązujących normach,4) przedmiarach robót z
uwzględnieniem poniższych warunków do w/w dokumentów:1) wszystkie użyte materiały oraz
technologie robót muszą odpowiadać wymaganiom stawianym w Specyfikacjach technicznych
wykonania i odbioru robót budowlanych, obowiązujących normach oraz w Rozporządzeniu
Ministra Transportu i Gospodarki Morskiej w sprawie warunków technicznych, jakim powinny
odpowiadać drogi publiczne i ich usytuowanie.2) przed wbudowaniem jakichkolwiek materiałów
Wykonawca okaże Inspektorom Nadzoru świadectwo dopuszczenia tego materiału do
stosowania w budownictwie i spełnienia wymogów określonych w Specyfikacjach Technicznych i
Polskich Normach, w celu uzyskania zgody na jego stosowanie. Wykonawca do wykonania
zamówienia będzie stosował wyroby budowlane wprowadzone do obrotu na zasadach
określonych w ustawie z dnia 16 kwietnia 2004 r. o wyrobach budowlanych (t.j. Dz. U. z 2020 r.,
poz. 215 ze zm.),3) ewentualne materiały porozbiórkowe, masy ziemne pozyskane przy
przedmiotowej budowie należy zagospodarować we własnym zakresie. Powyższe należy ująć w
cenie ofertowej włącznie z opłatą za wysypisko. Utylizację należy przeprowadzić zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (t. j. Dz. U. z 2020 r., poz. 797 ze zm.) i
jej koszt uwzględnić w cenie ofertowej.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 3)

Przed zmianą: 
3. Część III zamówienia: modernizacja chodnika przy ulicy Mikołaja Reja od ul. Stefana
Czarneckiego do ul. Dożynkowej po stronie numerów nieparzystych (od km 267,50 do km 0,00):
rozbiórkę istniejącej nawierzchni, wykonanie korytowania, regulację wysokościową istniejących
urządzeń infrastruktury technicznej, wbudowanie krawężników, obrzeży chodnikowych, ścieku z
kostki betonowej,  wykonanie z drobnowymiarowych elementów betonowych warstw
konstrukcyjnych nawierzchni chodnika oraz zjazdówZaleca się przeprowadzenie przez
Wykonawcę wizji lokalnej miejsca prac. W tym celu Wykonawca winien skontaktować się z
Zamawiającym w celu ustalenia terminu wizji lokalnej. Brak udziału Wykonawcy w wizji lokalnej
nie zwalnia Wykonawcy z obowiązku dołożenia najwyższej staranności przy sporządzaniu
oferty, w tym określeniu cen ofertowych za wykonanie poszczególnych robót. Koszty wizji
lokalnej miejsca robót poniesie Wykonawca. 2. Szczegółowy zakres robót i sposób ich
wykonania jest opisany w projekcie budowlano-wykonawczym, w specyfikacji technicznej
wykonania i odbioru robót budowlanych oraz przedmiarach robót. Wymienione dokumentacje

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00039523/01 z dnia 2021-04-23

2021-04-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



stanowią Załącznik nr 9 do SWZ.3. Załączone do SWZ przedmiary robót mają jedynie charakter
orientacyjny. Wykonawca sam dokona oceny ostatecznego zakresu robót w oparciu o projekt
budowlano-wykonawczy, przedmiary robót, STWiORB. 4. Dokumenty dotyczące przedmiotu
zamówienia można pobrać ze strony https://platformazakupowa.pl/pn/um_leszno.5. Przy
wykonawstwie oraz odbiorze robót objętych zamówieniem obowiązywać będą zasady i
wymagania określone w:1) projekcie budowlano-wykonawczy, 2) specyfikacjach technicznych
wykonania i odbioru robót budowlanych,3) obowiązujących normach,4) przedmiarach robót z
uwzględnieniem poniższych warunków do w/w dokumentów:1) wszystkie użyte materiały oraz
technologie robót muszą odpowiadać wymaganiom stawianym w Specyfikacjach technicznych
wykonania i odbioru robót budowlanych, obowiązujących normach oraz w Rozporządzeniu
Ministra Transportu i Gospodarki Morskiej w sprawie warunków technicznych, jakim powinny
odpowiadać drogi publiczne i ich usytuowanie.2) przed wbudowaniem jakichkolwiek materiałów
Wykonawca okaże Inspektorom Nadzoru świadectwo dopuszczenia tego materiału do
stosowania w budownictwie i spełnienia wymogów określonych w Specyfikacjach Technicznych i
Polskich Normach, w celu uzyskania zgody na jego stosowanie. Wykonawca do wykonania
zamówienia będzie stosował wyroby budowlane wprowadzone do obrotu na zasadach
określonych w ustawie z dnia 16 kwietnia 2004 r. o wyrobach budowlanych (t.j. Dz. U. z 2020 r.,
poz. 215 ze zm.),3) ewentualne materiały porozbiórkowe, masy ziemne pozyskane przy
przedmiotowej budowie należy zagospodarować we własnym zakresie. Powyższe należy ująć w
cenie ofertowej włącznie z opłatą za wysypisko. Utylizację należy przeprowadzić zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (t. j. Dz. U. z 2020 r., poz. 797 ze zm.) i
jej koszt uwzględnić w cenie ofertowej.

Po zmianie: 
3. Część III zamówienia: modernizacja chodnika przy ulicy Mikołaja Reja od ul. Adama Asnyka
do ul. Dożynkowej po stronie numerów nieparzystych (od km 0+267,50 do km 0+0,00): rozbiórkę
istniejącej nawierzchni, wykonanie korytowania, regulację wysokościową istniejących urządzeń
infrastruktury technicznej, wbudowanie krawężników, obrzeży chodnikowych, ścieku z kostki
betonowej,  wykonanie z drobnowymiarowych elementów betonowych warstw konstrukcyjnych
nawierzchni chodnika oraz zjazdów.Zaleca się przeprowadzenie przez Wykonawcę wizji lokalnej
miejsca prac. W tym celu Wykonawca winien skontaktować się z Zamawiającym w celu
ustalenia terminu wizji lokalnej. Brak udziału Wykonawcy w wizji lokalnej nie zwalnia
Wykonawcy z obowiązku dołożenia najwyższej staranności przy sporządzaniu oferty, w tym
określeniu cen ofertowych za wykonanie poszczególnych robót. Koszty wizji lokalnej miejsca
robót poniesie Wykonawca. 2. Szczegółowy zakres robót i sposób ich wykonania jest opisany w
projekcie budowlano-wykonawczym, w specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót
budowlanych oraz przedmiarach robót. Wymienione dokumentacje stanowią Załącznik nr 9 do
SWZ.3. Załączone do SWZ przedmiary robót mają jedynie charakter orientacyjny. Wykonawca
sam dokona oceny ostatecznego zakresu robót w oparciu o projekt budowlano-wykonawczy,
przedmiary robót, STWiORB. 4. Dokumenty dotyczące przedmiotu zamówienia można pobrać
ze strony https://platformazakupowa.pl/pn/um_leszno.5. Przy wykonawstwie oraz odbiorze robót
objętych zamówieniem obowiązywać będą zasady i wymagania określone w:1) projekcie
budowlano-wykonawczy, 2) specyfikacjach technicznych wykonania i odbioru robót
budowlanych,3) obowiązujących normach,4) przedmiarach robót z uwzględnieniem poniższych
warunków do w/w dokumentów:1) wszystkie użyte materiały oraz technologie robót muszą
odpowiadać wymaganiom stawianym w Specyfikacjach technicznych wykonania i odbioru robót
budowlanych, obowiązujących normach oraz w Rozporządzeniu Ministra Transportu i
Gospodarki Morskiej w sprawie warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać drogi
publiczne i ich usytuowanie.2) przed wbudowaniem jakichkolwiek materiałów Wykonawca okaże
Inspektorom Nadzoru świadectwo dopuszczenia tego materiału do stosowania w budownictwie i
spełnienia wymogów określonych w Specyfikacjach Technicznych i Polskich Normach, w celu
uzyskania zgody na jego stosowanie. Wykonawca do wykonania zamówienia będzie stosował
wyroby budowlane wprowadzone do obrotu na zasadach określonych w ustawie z dnia 16
kwietnia 2004 r. o wyrobach budowlanych (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 215 ze zm.),3) ewentualne

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00039523/01 z dnia 2021-04-23

2021-04-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



materiały porozbiórkowe, masy ziemne pozyskane przy przedmiotowej budowie należy
zagospodarować we własnym zakresie. Powyższe należy ująć w cenie ofertowej włącznie z
opłatą za wysypisko. Utylizację należy przeprowadzić zgodnie z przepisami ustawy z dnia 14
grudnia 2012 r. o odpadach (t. j. Dz. U. z 2020 r., poz. 797 ze zm.) i jej koszt uwzględnić w cenie
ofertowej.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-04-28 10:00

Po zmianie: 
2021-05-05 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-04-28 10:30

Po zmianie: 
2021-05-05 10:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2021-05-27

Po zmianie: 
2021-06-03

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00039523/01 z dnia 2021-04-23

2021-04-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia „Modernizacja chodników przy ulicy Mikołaja Reja w ramach Budżetu Obywatelskiego w 2021 roku”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Miasto Leszno
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 411050445
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Kazimierza Karasia 15
	1.4.2.) Miejscowość: Leszno
	1.4.3.) Kod pocztowy: 64-100
	1.4.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.7.) Numer telefonu: 65 520 62 16
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: bpw@leszno.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.leszno.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00039523/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-04-23 13:15

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00031892/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



